
ZARZĄDZENIE NR 158/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna, po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia, 
stanowi kwoty:

1) dochody    55 184 720,75 zł,    w tym: dochody bieżące          51 456 166,82 zł,

dochody majątkowe 3 728 553,93 zł,

2) wydatki     63 650 382,75 zł,    w tym: wydatki bieżące           45 502 924,66 zł,

wydatki majątkowe 18 147 458,09 zł.

§ 3. Ustala się plan dotacji i  wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego  zarządzenia załącznikami 
Nr 3 i 3a.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

  

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok      -      Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 158/2018  z dnia 20 grudnia.2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 041 333,00Pomoc społeczna -72,00 0,00 1 041 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 162 888,00Ośrodki pomocy społecznej -72,00 0,00 162 816,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 157 888,00 -72,00 0,00 157 816,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 516,00 4 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 4 516,00 4 516,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 4 516,00 4 516,00

51 451 722,82razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
534 614,71 0,00 0,00 534 614,71

-72,00 4 516,00 51 456 166,82

majątkowe
3 728 553,93razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 578 517,00 0,00 0,00 2 578 517,00

0,00 0,00 3 728 553,93

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 180 276,75

3 113 131,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 113 131,71

-72,00 55 184 720,754 516,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 11

Plan wydatków budżetowych na 2018 rok  -  Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 158/2018  z dnia 20 grudnia 2018  r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

4 901 687,90 4 836 687,90 3 684 273,004 677 614,90 0,00 0,00 65 000,0065 000,00159 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00993 341,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 901 687,90

17 635,00
-17 635,00 0,00

0,00
0,00158 773,00

0,00
-300,00

4 836 687,90
17 635,00

-17 635,00

4 677 914,90
17 635,00

-17 335,00

3 682 549,00
0,00

-1 724,00

995 365,90
17 635,00

-15 611,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

212 849,00

Urzędy wojewódzkie

212 849,00 188 576,00212 476,00 23 900,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

73,00
0,00

-300,00-300,00
0,00

212 549,00 212 549,00
0,00

-300,00

212 476,00
0,00
0,00

188 576,00
0,00
0,00

23 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

73,00 73,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

73,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

183 497,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

183 497,00 53 657,0063 497,00 9 840,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00-30,00

0,00
183 467,00 183 467,00

0,00
-30,00

63 467,00
0,00

-30,00

53 657,00
0,00
0,00

9 810,00
0,00

-30,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-30,00

0,00
0,00

-30,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

4 189 875,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 124 875,00 3 374 665,004 086 175,00 711 510,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

38 700,00
0,00
0,00-3 599,00

11 735,00
4 198 011,00 4 133 011,00

11 735,00
-3 599,00

4 094 311,00
11 735,00
-3 599,00

3 373 941,00
0,00

-724,00

720 370,00
11 735,00
-2 875,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

36 418,00 36 418,00 0,00 36 418,00 0,00 0,0036 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-745,00
0,00

35 673,00 35 673,00
0,00

-745,00

35 673,00
0,00

-745,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-745,00

35 673,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,0023 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-724,00
0,00

22 476,00 22 476,00
0,00

-724,00

22 476,00
0,00

-724,00

22 476,00
0,00

-724,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

132 945,00 132 945,00 0,00 132 945,00 0,00 0,00132 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 300,00

138 245,00 138 245,00
5 300,00

0,00

138 245,00
5 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 300,00
0,00

138 245,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,002 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

2 650,00 2 650,00
100,00

0,00

2 650,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

2 650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,0064 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

65 200,00 65 200,00
700,00

0,00

65 200,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

700,00
0,00

65 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

3 600,00 3 600,00
100,00

0,00

3 600,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

3 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 200,00

295 700,00 295 700,00
3 200,00

0,00

295 700,00
3 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 200,00
0,00

295 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 130,00
0,00

12 370,00 12 370,00
0,00

-1 130,00

12 370,00
0,00

-1 130,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 130,00

12 370,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

60 486,00 60 486,00 0,00 60 486,00 0,00 0,0060 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 335,00

62 821,00 62 821,00
2 335,00

0,00

62 821,00
2 335,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 335,00
0,00

62 821,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,0033 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

32 500,00 32 500,00
0,00

-1 000,00

32 500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

32 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

232 541,90

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

232 541,90 65 775,00232 541,90 166 766,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 343,00

5 300,00
236 498,90 236 498,90

5 300,00
-1 343,00

236 498,90
5 300,00

-1 343,00

64 775,00
0,00

-1 000,00

171 723,90
5 300,00
-343,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,0050 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

49 200,00 49 200,00
0,00

-1 000,00

49 200,00
0,00

-1 000,00

49 200,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 300,00

70 300,00 70 300,00
5 300,00

0,00

70 300,00
5 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 300,00
0,00

70 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 797,00 7 797,00 0,00 7 797,00 0,00 0,007 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-343,00
0,00

7 454,00 7 454,00
0,00

-343,00

7 454,00
0,00

-343,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-343,00

7 454,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75095

82 925,00

Pozostała działalność

82 925,00 1 600,0082 925,00 81 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-12 363,00

600,00
71 162,00 71 162,00

600,00
-12 363,00

71 162,00
600,00

-12 363,00

1 600,00
0,00
0,00

69 562,00
600,00

-12 363,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,009 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-54,00
0,00

9 346,00 9 346,00
0,00

-54,00

9 346,00
0,00

-54,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-54,00

9 346,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

6 075,00 6 075,00 0,00 6 075,00 0,00 0,006 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-309,00
0,00

5 766,00 5 766,00
0,00

-309,00

5 766,00
0,00

-309,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-309,00

5 766,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

21 600,00 21 600,00
600,00

0,00

21 600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

21 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,0018 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

8 100,00 8 100,00
0,00

-10 000,00

8 100,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

8 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,0026 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

24 700,00 24 700,00
0,00

-2 000,00

24 700,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

24 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

134 040,00 134 040,00 35 019,0055 880,00 0,00 0,00 0,000,0078 160,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 861,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 134 040,00

1 600,00
-1 600,00 0,00

0,00
0,0078 160,00

0,00
0,00

134 040,00
1 600,00

-1 600,00

55 880,00
1 600,00

-1 600,00

33 419,00
0,00

-1 600,00

22 461,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

131 581,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

131 581,00 32 560,0053 421,00 20 861,00 0,00 78 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

78 160,00
0,00
0,00-1 600,00

1 600,00
131 581,00 131 581,00

1 600,00
-1 600,00

53 421,00
1 600,00

-1 600,00

30 960,00
0,00

-1 600,00

22 461,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8 520,00 8 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,008 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 399,20
0,00

7 120,80 7 120,80
0,00

-1 399,20

7 120,80
0,00

-1 399,20

7 120,80
0,00

-1 399,20
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-78,80
0,00

276,20 276,20
0,00

-78,80

276,20
0,00

-78,80

276,20
0,00

-78,80
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21 751,00 21 751,00 21 751,00 0,00 0,00 0,0021 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-122,00
0,00

21 629,00 21 629,00
0,00

-122,00

21 629,00
0,00

-122,00

21 629,00
0,00

-122,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 792,00 9 792,00 0,00 9 792,00 0,00 0,009 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 600,00

11 392,00 11 392,00
1 600,00

0,00

11 392,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 600,00
0,00

11 392,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

980 255,59 489 297,59 170 485,00432 670,72 8 026,87 0,00 490 958,00490 958,0048 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00262 185,72przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 980 255,59

1 110,00
-1 110,00 0,00

0,00
0,0048 660,00

60,00
0,00

489 297,59
1 110,00

-1 110,00

432 610,72
1 050,00

-1 110,00

169 375,00
0,00

-1 110,00

263 235,72
1 050,00

0,00

8 026,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

490 958,00
0,00
0,00

490 958,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

924 529,59

Ochotnicze straże pożarne

489 297,59 170 485,00432 670,72 262 185,72 8 026,87 48 600,00 0,00 0,00 0,00 435 232,00 435 232,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

48 660,00
60,00

0,00-1 110,00
1 110,00

924 529,59 489 297,59
1 110,00

-1 110,00

432 610,72
1 050,00

-1 110,00

169 375,00
0,00

-1 110,00

263 235,72
1 050,00

0,00

8 026,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

435 232,00
0,00
0,00

435 232,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60,00

48 060,00 48 060,00
60,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

48 060,00
60,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

22 664,00 22 664,00 22 664,00 0,00 0,00 0,0022 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 110,00
0,00

21 554,00 21 554,00
0,00

-1 110,00

21 554,00
0,00

-1 110,00

21 554,00
0,00

-1 110,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

26 700,00 26 700,00
700,00

0,00

26 700,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

700,00
0,00

26 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,0017 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
350,00

17 950,00 17 950,00
350,00

0,00

17 950,00
350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

350,00
0,00

17 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

16 659 993,26 16 339 893,26 12 673 570,5415 346 005,17 86 246,00 0,00 320 100,00320 100,00541 610,60 366 031,49 0,00 0,00 0,002 672 434,63przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 659 993,26

10 461,00
-10 461,00 0,00

0,00
366 031,49540 870,60

0,00
-740,00

16 339 893,26
10 461,00

-10 461,00

15 346 745,17
10 461,00
-9 721,00

12 669 070,54
0,00

-4 500,00

2 677 674,63
10 461,00
-5 221,00

86 246,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

320 100,00
0,00
0,00

320 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

9 952 282,93

Szkoły podstawowe

9 642 282,93 7 901 142,549 329 118,33 1 427 975,79 0,00 313 164,60 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

313 164,60
0,00
0,00-4 467,00

4 053,00
9 951 868,93 9 641 868,93

4 053,00
-4 467,00

9 328 704,33
4 053,00

-4 467,00

7 901 142,54
0,00
0,00

1 427 561,79
4 053,00

-4 467,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

310 000,00
0,00
0,00

310 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

453 927,64 453 927,64 0,00 453 927,64 0,00 0,00453 927,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 773,00

457 700,64 457 700,64
3 773,00

0,00

457 700,64
3 773,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 773,00
0,00

457 700,64 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

206 031,00 206 031,00 0,00 206 031,00 0,00 0,00206 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 130,00
0,00

203 901,00 203 901,00
0,00

-2 130,00

203 901,00
0,00

-2 130,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 130,00

203 901,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

132 967,53 132 967,53 0,00 132 967,53 0,00 0,00132 967,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-378,00
0,00

132 589,53 132 589,53
0,00

-378,00

132 589,53
0,00

-378,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-378,00

132 589,53 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

8 030,00 8 030,00 0,00 8 030,00 0,00 0,008 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-270,00
0,00

7 760,00 7 760,00
0,00

-270,00

7 760,00
0,00

-270,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-270,00

7 760,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

142 674,00 142 674,00 0,00 142 674,00 0,00 0,00142 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 689,00
0,00

140 985,00 140 985,00
0,00

-1 689,00

140 985,00
0,00

-1 689,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 689,00

140 985,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

12 106,00 12 106,00 0,00 12 106,00 0,00 0,0012 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
80,00

12 186,00 12 186,00
80,00

0,00

12 186,00
80,00

0,00

0,00
0,00
0,00

80,00
0,00

12 186,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

19 741,00 19 741,00 0,00 19 741,00 0,00 0,0019 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

19 941,00 19 941,00
200,00

0,00

19 941,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

19 941,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 7



 

Strona 5 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80110

2 100 701,20

Gimnazja

2 100 701,20 1 896 055,002 009 359,20 113 304,20 0,00 91 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

91 342,00
0,00
0,000,00

8,00
2 100 709,20 2 100 709,20

8,00
0,00

2 009 367,20
8,00
0,00

1 896 055,00
0,00
0,00

113 312,20
8,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8,00

234,00 234,00
8,00
0,00

234,00
8,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8,00
0,00

234,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80113

449 479,00

Dowożenie uczniów do szkół

439 379,00 102 211,00438 609,00 336 398,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

30,00
0,00

-740,00-5 911,00
6 400,00

449 968,00 439 868,00
6 400,00

-5 911,00

439 838,00
6 400,00

-5 171,00

97 711,00
0,00

-4 500,00

342 127,00
6 400,00
-671,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 100,00
0,00
0,00

10 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-740,00
0,00

30,00 30,00
0,00

-740,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

30,00
0,00

-740,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

81 666,00 81 666,00 81 666,00 0,00 0,00 0,0081 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 500,00
0,00

77 166,00 77 166,00
0,00

-4 500,00

77 166,00
0,00

-4 500,00

77 166,00
0,00

-4 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,002 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-238,00
0,00

2 622,00 2 622,00
0,00

-238,00

2 622,00
0,00

-238,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-238,00

2 622,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,0058 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 400,00

65 300,00 65 300,00
6 400,00

0,00

65 300,00
6 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 400,00
0,00

65 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

21 289,00 21 289,00 0,00 21 289,00 0,00 0,0021 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-49,00
0,00

21 240,00 21 240,00
0,00

-49,00

21 240,00
0,00

-49,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-49,00

21 240,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

243 297,00 243 297,00 0,00 243 297,00 0,00 0,00243 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-109,00
0,00

243 188,00 243 188,00
0,00

-109,00

243 188,00
0,00

-109,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-109,00

243 188,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-275,00
0,00

325,00 325,00
0,00

-275,00

325,00
0,00

-275,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-275,00

325,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

198 575,13

Stołówki szkolne i przedszkolne

198 575,13 134 006,00198 575,13 64 569,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-83,00

0,00
198 492,13 198 492,13

0,00
-83,00

198 492,13
0,00

-83,00

134 006,00
0,00
0,00

64 486,13
0,00

-83,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,001 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-83,00
0,00

1 677,00 1 677,00
0,00

-83,00

1 677,00
0,00

-83,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-83,00

1 677,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 8



 

Strona 6 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

224 553,00 224 553,00 104 450,00219 453,00 5 000,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 003,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 224 553,00

250,00
-250,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

224 553,00
250,00

-250,00

219 453,00
250,00

-250,00

104 450,00
0,00
0,00

115 003,00
250,00

-250,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85154

192 506,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

192 506,00 104 250,00192 406,00 88 156,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100,00
0,00
0,00-250,00

250,00
192 506,00 192 506,00

250,00
-250,00

192 406,00
250,00

-250,00

104 250,00
0,00
0,00

88 156,00
250,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 610,00 22 610,00 0,00 22 610,00 0,00 0,0022 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00

22 860,00 22 860,00
250,00

0,00

22 860,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250,00
0,00

22 860,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-250,00
0,00

550,00 550,00
0,00

-250,00

550,00
0,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-250,00

550,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 380 986,00 2 289 986,00 787 608,601 208 532,25 0,00 0,00 91 000,0091 000,001 081 453,75 0,00 0,00 0,00 0,00420 923,65przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 380 914,00

400,00
-472,00 0,00

0,00
0,001 081 453,75

0,00
0,00

2 289 914,00
400,00

-472,00

1 208 460,25
400,00

-472,00

787 536,60
200,00

-272,00

420 923,65
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

595 148,00

Ośrodki pomocy społecznej

595 148,00 508 137,00590 488,00 82 351,00 0,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 660,00
0,00
0,00-272,00

200,00
595 076,00 595 076,00

200,00
-272,00

590 416,00
200,00

-272,00

508 065,00
0,00

-72,00

82 351,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

396 528,00 396 528,00 396 528,00 0,00 0,00 0,00396 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-72,00
0,00

396 456,00 396 456,00
0,00

-72,00

396 456,00
0,00

-72,00

396 456,00
0,00

-72,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 583,00 20 583,00 0,00 20 583,00 0,00 0,0020 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

20 383,00 20 383,00
0,00

-200,00

20 383,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

20 383,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

8 200,00 8 200,00
200,00

0,00

8 200,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

8 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85295

225 100,00

Pozostała działalność

134 100,00 91 371,60134 100,00 42 728,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-200,00

200,00
225 100,00 134 100,00

200,00
-200,00

134 100,00
200,00

-200,00

91 371,60
200,00

-200,00

42 728,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

50 581,60 50 581,60 50 581,60 0,00 0,00 0,0050 581,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

50 381,60 50 381,60
0,00

-200,00

50 381,60
0,00

-200,00

50 381,60
0,00

-200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,009 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

9 500,00 9 500,00
200,00

0,00

9 500,00
200,00

0,00

9 500,00
200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 9



 

Strona 7 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 516,00

4 516,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

4 516,00
4 516,00

0,00

4 516,00
4 516,00

0,00

4 516,00
4 516,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85395

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 516,00
4 516,00 4 516,00

4 516,00
0,00

4 516,00
4 516,00

0,00

4 516,00
4 516,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 766,00
3 766,00 3 766,00

3 766,00
0,00

3 766,00
3 766,00

0,00

3 766,00
3 766,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
650,00
650,00 650,00

650,00
0,00

650,00
650,00

0,00

650,00
650,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
100,00 100,00

100,00
0,00

100,00
100,00

0,00

100,00
100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

14 087 403,00 12 945 903,00 551 685,69769 612,61 0,00 0,00 1 141 500,001 141 500,0012 176 290,39 0,00 0,00 0,00 0,00217 926,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 087 403,00

15 980,45
-15 980,45 0,00

0,00
0,0012 189 474,39

13 198,00
-14,00

12 945 903,00
15 980,45

-15 980,45

756 428,61
2 782,45

-15 966,45

538 529,69
10,00

-13 166,00

217 898,92
2 772,45

-2 800,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 141 500,00
0,00
0,00

1 141 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

7 784 248,00

Świadczenie wychowawcze

7 784 248,00 103 726,76149 341,61 45 614,85 0,00 7 634 906,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 634 906,39
0,00
0,00-882,00

882,00
7 784 248,00 7 784 248,00

882,00
-882,00

149 341,61
882,00

-882,00

102 904,76
0,00

-822,00

46 436,85
882,00
-60,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80 856,76 80 856,76 80 856,76 0,00 0,00 0,0080 856,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-530,00
0,00

80 326,76 80 326,76
0,00

-530,00

80 326,76
0,00

-530,00

80 326,76
0,00

-530,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 890,00 14 890,00 14 890,00 0,00 0,00 0,0014 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-152,00
0,00

14 738,00 14 738,00
0,00

-152,00

14 738,00
0,00

-152,00

14 738,00
0,00

-152,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 0,002 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-140,00
0,00

2 090,00 2 090,00
0,00

-140,00

2 090,00
0,00

-140,00

2 090,00
0,00

-140,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 292,00 2 292,00 0,00 2 292,00 0,00 0,002 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
302,00

2 594,00 2 594,00
302,00

0,00

2 594,00
302,00

0,00

0,00
0,00
0,00

302,00
0,00

2 594,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 498,85 6 498,85 0,00 6 498,85 0,00 0,006 498,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
470,00

6 968,85 6 968,85
470,00

0,00

6 968,85
470,00

0,00

0,00
0,00
0,00

470,00
0,00

6 968,85 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 10



 

Strona 8 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-60,00
0,00

680,00 680,00
0,00

-60,00

680,00
0,00

-60,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-60,00

680,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
110,00
720,00 720,00

110,00
0,00

720,00
110,00

0,00

0,00
0,00
0,00

110,00
0,00

720,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

4 577 157,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 577 157,00 397 502,93457 587,00 60 084,07 0,00 4 119 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 132 768,00
13 198,00

0,00-14 168,00
14 168,00

4 577 157,00 4 577 157,00
14 168,00

-14 168,00

444 389,00
970,00

-14 168,00

385 158,93
0,00

-12 344,00

59 230,07
970,00

-1 824,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 119 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 119 570,00 4 119 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 198,00

4 132 768,00 4 132 768,00
13 198,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 132 768,00
13 198,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

232 650,00 232 650,00 232 650,00 0,00 0,00 0,00232 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 174,00
0,00

220 476,00 220 476,00
0,00

-12 174,00

220 476,00
0,00

-12 174,00

220 476,00
0,00

-12 174,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,002 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-170,00
0,00

2 190,00 2 190,00
0,00

-170,00

2 190,00
0,00

-170,00

2 190,00
0,00

-170,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 591,00 5 591,00 0,00 5 591,00 0,00 0,005 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 446,00
0,00

4 145,00 4 145,00
0,00

-1 446,00

4 145,00
0,00

-1 446,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 446,00

4 145,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 687,07 19 687,07 0,00 19 687,07 0,00 0,0019 687,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
970,00

20 657,07 20 657,07
970,00

0,00

20 657,07
970,00

0,00

0,00
0,00
0,00

970,00
0,00

20 657,07 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-378,00
0,00

2 122,00 2 122,00
0,00

-378,00

2 122,00
0,00

-378,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-378,00

2 122,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

471 344,00

Wspieranie rodziny

471 344,00 46 721,0049 530,00 2 809,00 0,00 421 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

421 800,00
0,00

-14,00-55,45
55,45

471 344,00 471 344,00
55,45

-55,45

49 544,00
55,45

-41,45

46 731,00
10,00

0,00

2 813,00
45,45

-41,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

421 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00421 814,00 421 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14,00
0,00

421 800,00 421 800,00
0,00

-14,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

421 800,00
0,00

-14,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

38 920,00 38 920,00 38 920,00 0,00 0,00 0,0038 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,00

38 930,00 38 930,00
10,00

0,00

38 930,00
10,00

0,00

38 930,00
10,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 11



 

Strona 9 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 342,00 1 342,00 0,00 1 342,00 0,00 0,001 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
45,45

1 387,45 1 387,45
45,45

0,00

1 387,45
45,45

0,00

0,00
0,00
0,00

45,45
0,00

1 387,45 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 417,00 1 417,00 0,00 1 417,00 0,00 0,001 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-41,45
0,00

1 375,55 1 375,55
0,00

-41,45

1 375,55
0,00

-41,45

0,00
0,00
0,00

0,00
-41,45

1 375,55 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85505

1 229 333,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

87 833,00 3 735,0087 833,00 84 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 500,00 1 141 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-875,00

875,00
1 229 333,00 87 833,00

875,00
-875,00

87 833,00
875,00

-875,00

3 735,00
0,00
0,00

84 098,00
875,00

-875,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 141 500,00
0,00
0,00

1 141 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
110,00
110,00 110,00

110,00
0,00

110,00
110,00

0,00

0,00
0,00
0,00

110,00
0,00

110,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 798,00 3 798,00 0,00 3 798,00 0,00 0,003 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
150,00

3 948,00 3 948,00
150,00

0,00

3 948,00
150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

150,00
0,00

3 948,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
615,00
615,00 615,00

615,00
0,00

615,00
615,00

0,00

0,00
0,00
0,00

615,00
0,00

615,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 798,00 3 798,00 0,00 3 798,00 0,00 0,003 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-875,00
0,00

2 923,00 2 923,00
0,00

-875,00

2 923,00
0,00

-875,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-875,00

2 923,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

6 457 514,29 2 219 905,57 81 010,002 219 455,57 0,00 0,00 4 237 608,724 237 608,72450,00 0,00 0,00 3 650 900,00 0,002 138 445,57przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 457 514,29

17 970,00
-17 970,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
-450,00

2 219 905,57
17 970,00

-17 970,00

2 219 905,57
17 970,00

-17 520,00

73 577,00
0,00

-7 433,00

2 146 328,57
17 970,00

-10 087,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 237 608,72
0,00
0,00

4 237 608,72
0,00
0,00

3 650 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90002

1 186 538,60

Gospodarka odpadami

1 186 538,60 64 658,001 186 088,60 1 121 430,60 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-450,00-6 374,00
3 400,00

1 183 564,60 1 183 564,60
3 400,00

-6 374,00

1 183 564,60
3 400,00

-5 924,00

59 623,00
0,00

-5 035,00

1 123 941,60
3 400,00
-889,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-450,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 700,00
0,00

46 300,00 46 300,00
0,00

-3 700,00

46 300,00
0,00

-3 700,00

46 300,00
0,00

-3 700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,009 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 100,00
0,00

8 200,00 8 200,00
0,00

-1 100,00

8 200,00
0,00

-1 100,00

8 200,00
0,00

-1 100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 12



 

Strona 10 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-235,00
0,00

1 165,00 1 165,00
0,00

-235,00

1 165,00
0,00

-235,00

1 165,00
0,00

-235,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-110,00
0,00

1 320,00 1 320,00
0,00

-110,00

1 320,00
0,00

-110,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-110,00

1 320,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-49,00
0,00

5 351,00 5 351,00
0,00

-49,00

5 351,00
0,00

-49,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-49,00

5 351,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

81 164,60 81 164,60 0,00 81 164,60 0,00 0,0081 164,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 400,00

84 564,60 84 564,60
3 400,00

0,00

84 564,60
3 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 400,00
0,00

84 564,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-400,00

0,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-330,00
0,00

470,00 470,00
0,00

-330,00

470,00
0,00

-330,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-330,00

470,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90004

10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-19,00

0,00
9 981,00 9 981,00

0,00
-19,00

9 981,00
0,00

-19,00

0,00
0,00
0,00

9 981,00
0,00

-19,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19,00
0,00

9 981,00 9 981,00
0,00

-19,00

9 981,00
0,00

-19,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-19,00

9 981,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90015

911 182,24

Oświetlenie ulic, placów i dróg

601 500,00 0,00601 500,00 601 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 682,24 309 682,24 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 143,00

470,00
903 509,24 593 827,00

470,00
-8 143,00

593 827,00
470,00

-8 143,00

0,00
0,00
0,00

593 827,00
470,00

-8 143,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

309 682,24
0,00
0,00

309 682,24
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,0099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 143,00
0,00

90 857,00 90 857,00
0,00

-8 143,00

90 857,00
0,00

-8 143,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 143,00

90 857,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,0067 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
470,00

67 970,00 67 970,00
470,00

0,00

67 970,00
470,00

0,00

0,00
0,00
0,00

470,00
0,00

67 970,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

4 338 898,45

Pozostała działalność

410 971,97 16 352,00410 971,97 394 619,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927 926,48 3 927 926,48 3 650 900,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 434,00

14 100,00
4 349 564,45 421 637,97

14 100,00
-3 434,00

421 637,97
14 100,00
-3 434,00

13 954,00
0,00

-2 398,00

407 683,97
14 100,00
-1 036,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 927 926,48
0,00
0,00

3 927 926,48
0,00
0,00

3 650 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 13



 

Strona 11 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 352,00 14 352,00 14 352,00 0,00 0,00 0,0014 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 398,00
0,00

11 954,00 11 954,00
0,00

-2 398,00

11 954,00
0,00

-2 398,00

11 954,00
0,00

-2 398,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

334 220,00 334 220,00 0,00 334 220,00 0,00 0,00334 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 100,00

348 320,00 348 320,00
14 100,00

0,00

348 320,00
14 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 100,00
0,00

348 320,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 036,00
0,00

964,00 964,00
0,00

-1 036,00

964,00
0,00

-1 036,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 036,00

964,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

63 645 938,75 45 498 480,66 29 010 776,56 18 727 117,50 10 283 659,06 1 417 768,87 14 252 903,74 18 147 458,0918 147 458,09408 000,000,00409 031,49 9 961 324,44 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 409 031,49

0,00

0,00

14 264 657,74

13 258,00

-1 504,00-65 478,45

69 922,45

63 650 382,75 45 502 924,66

69 922,45

-65 478,45

29 003 466,56

56 664,45

-63 974,45

18 702 038,50

4 726,00

-29 805,00

10 301 428,06

51 938,45

-34 169,45

1 417 768,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

18 147 458,09

0,00

0,00

18 147 458,09

0,00

0,00

9 961 324,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 14



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr 3 do zarządzenia Nr 158/2018  z dnia 20 grudnia 2018  r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 767,140,00233 767,14

01095 Pozostała działalność 233 767,140,00233 767,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
233 767,140,00233 767,14

750 Administracja publiczna 89 341,000,0089 341,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 341,000,0089 341,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
89 341,000,0089 341,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 134 040,000,00134 040,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 459,000,002 459,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
131 581,000,00131 581,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
131 581,000,00131 581,00

752 Obrona narodowa 900,000,00900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,000,00900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
900,000,00900,00

801 Oświata i wychowanie 118 544,000,00118 544,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 118 544,000,00118 544,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
118 544,000,00118 544,00

852 Pomoc społeczna 20 056,000,0020 056,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 789,000,0019 789,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 789,000,0019 789,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 15



85215 Dodatki mieszkaniowe 267,000,00267,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
267,000,00267,00

855 Rodzina 12 638 580,000,0012 638 580,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 751 174,000,007 751 174,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 751 174,000,007 751 174,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 451 224,000,004 451 224,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 451 224,000,004 451 224,00

85503 Karta Dużej Rodziny 321,000,00321,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
321,000,00321,00

85504 Wspieranie rodziny 435 861,000,00435 861,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
435 861,000,00435 861,00

13 235 228,1413 235 228,14 0,00Razem:

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 16



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr 3a do zarządzenia Nr 158/2018  z dnia 20 grudnia 2018  r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 767,140,00233 767,14

01095 Pozostała działalność 233 767,140,00233 767,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669,340,00669,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 914,330,003 914,33

4430 Różne opłaty i składki 229 183,470,00229 183,47

750 Administracja publiczna 89 341,000,0089 341,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 341,000,0089 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 200,000,0071 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 466,000,0014 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 667,000,001 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,000,002 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 134 040,000,00134 040,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351,730,00351,73

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,390,0050,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 056,880,002 056,88

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
131 581,000,00131 581,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

78 160,000,0078 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 120,80- 1 399,208 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 934,000,001 934,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 276,20- 78,80355,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 629,00- 122,0021 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 392,001 600,009 792,00

4220 Zakup środków żywności 139,000,00139,00

4260 Zakup energii 513,000,00513,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 798,000,008 798,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 17



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,000,00147,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,000,001 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

172,000,00172,00

752 Obrona narodowa 900,000,00900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,000,00900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,000,00900,00

801 Oświata i wychowanie 118 544,000,00118 544,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 118 544,000,00118 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 174,550,001 174,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 117 369,450,00117 369,45

852 Pomoc społeczna 20 056,000,0020 056,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 789,000,0019 789,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 789,000,0019 789,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 267,000,00267,00

3110 Świadczenia społeczne 261,750,00261,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,250,005,25

855 Rodzina 12 638 580,000,0012 638 580,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 751 174,000,007 751 174,00

3110 Świadczenia społeczne 7 634 906,390,007 634 906,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 326,76- 530,0080 856,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 750,000,005 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 738,00- 152,0014 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 090,00- 140,002 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 594,00302,002 292,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 968,85470,006 498,85

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 680,00- 60,00740,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,000,002 300,00

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 18



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

720,00110,00610,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 451 224,000,004 451 224,00

3110 Świadczenia społeczne 4 132 768,0013 198,004 119 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 675,930,0096 675,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 416,00- 12 174,00221 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 190,00- 170,002 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 295,00- 1 446,003 741,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 697,07970,005 727,07

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 182,00- 378,001 560,00

85503 Karta Dużej Rodziny 321,000,00321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321,000,00321,00

85504 Wspieranie rodziny 435 861,000,00435 861,00

3110 Świadczenia społeczne 421 800,00- 14,00421 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 330,0010,009 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 673,000,001 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,000,00245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 387,4545,451 342,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,000,0050,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 375,55- 41,451 417,00

13 235 228,14 0,00 13 235 228,14Razem:

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 19



 

 

 

 

 

   Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  158/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna 

     z dnia  20 grudnia  2018 r.  
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na zmianie w planie dotacji: 

- zmniejszenie o 72,00 zł dotacji przyznanej na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie 

na pracownika socjalnego, realizującego prace socjalna w środowisku, 

- wprowadza się dotację w kwocie 4 516,00 zł przyznaną z Funduszu Pracy na zatrudnienie 

asystenta rodziny. Pomimo że nie jest to dotacja przyznana z budżetu Państwa, to ze względu na 

brak posiedzeń Rady Gminy  oraz z zbliżającym się końcem roku budżetowego, wprowadza się 

dotację do budżetu, a na najbliższym posiedzeniu Rady Gminy Małkinia Górna, radni zostaną 

poinformowaniu o wprowadzeniu powyższej zmiany. 

 

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu 

przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu. 
 

 
                                

 

 

 

 

 

 
 

Id: 710FB4B4-5823-409A-ACF4-E772F772CD00. Podpisany Strona 20


		2018-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




